RYDENS BALLERINA

01-3445 br_ sto f. 01 G5 Q6

Valley Victory Bailtic Speed (3)11,2ak
Smasher (3}*11,8ak 10.039.780 46 25-9-5
{3)11,0ak 2.912.180 Valley Victoria (3y"15,0ak

14 11-1-0 53.396 8 3-1-1

Fiesta Bowl Super Bowl (3)"12,3ak
4.387.710 2.944 930 51 38-8-2
28 10-7-1 Serengeti 15,62k

57.755 26 5-540

Songcan Fioncan *13,0ak
Kicki Nibs {3y"13,7ak 761.110 114 28-29-24
15,9k *14,1ak { 1.537.315 Ami Song

35 21-56

Norina Nibs Frances Nibs *16 6ak
252 050 22,1k 281.220 49 18-156
79 13412 16.000 Norfina

17 5-1-4

KICKI NIBS

f. 89 3 avk 89-01 BLUP-talet &r 95 0,75, medel 61 argangen ar 94.

09 Choctaw Nibs  ddéd
0C Rydens Antibes
01 Rydens Ballerina

H e Choctaw Brave
He Copiad
S e Smasher

NORINA NIBES f. 709 avk 81-90

81 MNoriahn exp SF 83
a2 Bassito

83 Nickelina Nibs exp N 86

84 Arina Tim
S0 La Rossa
85 Brianne Tim
80 Capone Skérda
91 Ditte Sktirda
86 Spring Crown
g2 Eddie Skérda
95 Kosarinneg
86 Honey Nibs
g5 Min Wange
96 Spick and Span
88 Jib Can
88 Kicki Nibs
90 Lister Nibs exp SF 86

NORINA

68 Dompe

69 Baron Rodney

70 Narina Nibs exp | 80
72 Lord Scotch J.R

76 Royal N.B.

5e Glasgow

Ve Nick Kash

S e Scandal Sheet
S & Express Gaxe
& e Spoltlite Lobell
S & Express Gaxe
V & Big Spender
S e Big Spender
Ve Lindy's Crown
V e Songcan

5 e Kosar

S e Express Gaxe
V e Speedy Min

S e On Guard

Ve Songcan

S e Songcan

V e Quick Pay

f. 84 11 avk 68-80

V & Smart Yankee
Ve Mr Rodney

S e Frances Nibs
V e Lord Scofch

V @ Royal Bunter

Anmiild till Breeders™ Crown fér 2~ ach J-aringar.
Anmilare: Team Rydéns AB/Rydén Arne, Nissafors. Tel. 0370-33 60 36

21,9k
*16,6k
21,8k

18,2k

16,4k

27.9m
16,8m

17,0k
16,9m
17,7k
20.6m
21,0m
21.0m
16,7k
15,8k
*19,1m

24, 7m
21,9k
221k
21,2k
18,8K

18,8ak
*18,8ak
21 2ak

15,4ak
22.2am
15,8ak

16,3am
16,0ak

*16,3ak
*14,1ak
"16,3ak

22 4dam

21,6ak
18 8am

32,180
104.950
14.415
35.900
233.600
11.900
155.650

122.400
111.863
34.750
9.220
10.300
4.500
94,865
252.050
20.925

8.100
14 425
16.000
23.250
£4.800

39
42
12
18
51

48

27
29
16

12
10
31
79
37

43
19
17
68
81

070-740 60 36.



